
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 320559-2010 z dnia 2010-11-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nysa

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług szkoleniowych dla osób bezrobotnych w zakresie kursu pracownika

wykończenia wnętrz. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Ilość osób: w szkoleniu weźmie udział 10 osób,

Ilość...

Termin składania ofert: 2010-11-18

Nysa: ORII-PB/271-26/2010

Numer ogłoszenia: 364685 - 2010; data zamieszczenia: 20.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 320559 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077

4489911, faks 077 4489917.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ORII-PB/271-26/2010.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług szkoleniowych dla

osób bezrobotnych w zakresie kursu pracownika wykończenia wnętrz. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Ilość osób: w szkoleniu weźmie udział 10 osób, Ilość godzin: ilość godzin dydaktycznych na jedną grupę 10

osobową - 130 godzin, w tym: zajęcia teoretyczne: 30 godzin; zajęcia praktyczne: 100 godzin. Zajęcia mają

odbywać się codziennie od poniedziałku do piątku zgodnie z harmonogramem zajęć. Szkolenie ma trwać

przeciętnie nie mniej niż 30 godzin zegarowych w tygodniu dla każdego uczestnika. Termin realizacji: szkolenie

musi się rozpocząć w listopadzie 2010 roku. Miejsce szkolenia: zajęcia teoretyczne mają odbywać się w Nysie,

zajęcia praktyczne będą odbywać się we wskazanym przez Zamawiającego obiekcie użyteczności publicznej na

terenie Nysy. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowego szkolenia zawarto w SIWZ dostępnej na

stronach podmiotowych Biuletynu Zamówień Publicznych Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Kształcenia Praktycznego w Nysie z filią w GŁuchołazach, ul. Orkana 6, 48-300 Nysa, kraj/woj.

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24630,00

Oferta z najniższą ceną: 24630,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46000,00

Waluta: PLN.


